РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

«___»_______ 2024							                     № ___
Д. Новопетровка

	О внесении изменений в постановление Администрации Новопетровского сельского поселения от 14 августа 2017 года № 18 «О создании межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры на территории Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

В целях уточнения состава межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры на территории Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области, администрация Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Новопетровского сельского поселения от 14 августа 2017 года № 18 «О создании межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры на территории Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к постановлению администрации
Новопетровского сельского поселения
от 14.08.2017 г. № 18

Состав межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры  на территории Новопетровского сельского поселения

Председатель:
  Белоусова И. В. – Глава администрации Новопетровского сельского поселения;
Зам. председателя::
Харчикова М.В. – ведущий специалист администрации Новопетровского сельского поселения;
Члены комиссии:
      Нестерова Э.А. – директор МБУК «КДЦ Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области»;

Лебедев Денис Николаевич  – сотрудник отделения УФСБ России по Орловской области в г. Ливны (по согласованию);
Губанов Андрей Николаевич – представитель    ФГКУ «УВО ВНГ России по Орловской области », (по согласованию);
Дейков Ю. А. – заместитель начальника ОМВД России по Свердловскому району (по согласованию);
Власов А.В. – начальник межрайонного ОНД и ПР по Покровскому и Свердловскому районам (по согласованию).»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Свердловского района Орловской области в сети «Интернет».

Глава Новопетровского
сельского поселения                                                                                 И. В. Белоусова